

Biuro Inwestycyjno-Projektowe „Piecki”
ul. Plac 1-go Maja 3b, 11-710 Piecki
Identyfikator: WM

Data opracowania: 2020-03-13

PRZEDMIAR ROBÓT

Nazwa zamówienia:

Rozbudowa z przebudową wraz z zmianą sposobu użytkowania pomieszczeń po byłym budynku użytkowym na pomieszczenia spotkań społeczności wiejskiej oraz docieplenie ścian i stropu

Adres inwestycji: TOŁKINY działka nr ew. 3/7 obręb ew. 44 Tołkiny Gmina Korsze

Zamawiający: Gmina Korsze, 11-430 Korsze Mickiewicza 13

Rodzaje robót według Wspólnego Słownika Zamówień

45232150-8	Roboty w zakresie rurociągów do przesyłu wody
45233140-2	Roboty drogowe
45311200-2	Roboty w zakresie instalacji elektrycznych
45312200-9	Instalowanie przeciwwłamaniowych systemów alarmowych
45312311-0	Montaż instalacji piorunochronnej
45330000-9	Roboty instalacyjne wodno-kanalizacyjne i sanitarne
45331000-6	Instalowanie urządzeń grzewczych, wentylacyjnych i klimatyzacyjnych
45332200-5	Roboty instalacyjne hydrauliczne
45332400-7	Roboty instalacyjne w zakresie urządzeń sanitarnych
45421152-4	Instalowanie ścianek działowych
45430000-0	Pokrywanie podłóg i ścian
45431100-8	Kładzenie terakoty
45431200-9	Kładzenie glazury
45432110-8	Kładzenie podłóg
45432111-5	Kładzenie wykładzin elastycznych
45442100-8	Roboty malarskie
45443000-4	Roboty elewacyjne

OPRACOWAŁ:

WITOLD MAKIENIŁ

Gmina Korsze
ul. Mickiewicza 13, 11-430 Korsze
woj. warmińsko-mazurskie
NIP 747-224-23-38; REGON 510743605

Ratwiedkam
13.03.2020

BURMISTRZ
Ryszard Ostrowski

Rozbudowa z przebudową wraz z zmianą sposobu użytkowania pomieszczeń po byłym budynku użytkowym na pomieszczenia spotkań społeczności wiejskiej oraz docieplenie ścian i stropu

Spis działów przedmiaru robót

Strona 1	
Dział kosztorysu	Symbol CPV
1. Glazura	45431200-9
2. Posadzki	45430000-0
2.1. Podkład	45432110-8
2.2. terakotta	45431100-8
2.3. Tarket	45432111-5
3. malowanie	45442100-8
4. Elewacja	45443000-4
5. Instalacja	45330000-9
5.1. Instalacje kanalizacyjne	45330000-9
5.2. Wyposażenie	45332400-7
5.3. Przyłącze wodociagowe	45232150-8
5.4. Instalacja wewnętrzna wodociagowa	45332200-5
5.5. Instalacja odgromowa	45312311-0
5.6. Instalacja alarmowa napadu i włamania	45312200-9
5.7. Pomiary instalacji elektrycznej	45311200-2
5.8. Grzejniki	45331000-6
6. Roboty drogowe	45233140-2
7. ścianka działowa-przemurowanie	45421152-4

Rozbudowa z przebudową wraz z zmianą sposobu użytkowania pomieszczeń po byłym budynku użytkowym na pomieszczenia spotkań społeczności wiejskiej oraz docieplenie ścian i stropu

Tabela przedmiaru robót

N	Ko- pozycj przedmiaru	Numer STWIOR	Nazwa, opis i obliczenie ilości robót	J.m	Ilość j.m
1	2	3	4	5	6
			Dział nr 1. Glazura [CPV: 45431200-9 Kładzenie glazury]		
1	KNR 0-12 0829-0100		Licowanie ścian płytkami na klej. Przygotowanie podłoża	m2	41,7500
			41,75		41,75000
2	KNR 0-12 0829-0600		Licowanie ścian płytkami na klej. Płytki o wymiarach 20x20cm, układane metodą zwykłą	m2	41,7500
			41,75		41,75000
			Dział nr 2. Posadzki [CPV: 45430000-0 Pokrywanie podłóg i ścian]		
			Dział nr 2.1. Podkład [CPV: 45432110-8 Kładzenie podłóg]		
3	KNR 2-02 0604-0300		Izolacje przeciwwilgociowe powierzchni poziomych z papy na lepiku na gorąco - pierwsza warstwa	m2	48,0900
			48,09		48,09000
4	KNR 2-02 0604-0400		Izolacje przeciwwilgociowe powierzchni poziomych z papy na lepiku na gorąco - każda następna warstwa	m2	48,0900
			48,09		48,09000
5	KNR 2-02 0609-0300		Izolacje cieplne i przeciwdźwiękowe poziome z płyt styropianowych na wierzchu konstrukcji na sucho - jedna warstwa	m2	48,0900
			48,09		48,09000
6	KNR 2-02 1102-0100		Warstwy wyrównawcze pod posadzki z zaprawy cementowej grub. 20mm, zatarte na ostro	m2	48,0900
			48,09		48,09000
7	KNR 2-02 1102-0300		Warstwy wyrównawcze pod posadzki z zaprawy cementowej; dodatek lub potrącenie za zmianę grubości o 10mm	m2	96,1800
			48,09 *2		96,18000
			Dział nr 2.2. terakotta [CPV: 45431100-8 Kładzenie terakoty]		
8	KNR 0-12 1118-0100		Posadzki płytkowe z kamieni sztucznych układanych na klej. Przygotowanie powierzchni	m2	11,9900
			11,99		11,99000
			Dział nr 2.3. Tarket [CPV: 45432111-5 Kładzenie wykładzin elastycznych]		
9	KNR 2-02W 1123-0100		Posadzki z wykładzin z tworzyw sztucznych. Posadzki z wykładzin z tworzyw sztucz. z warstwą izolacyjną - rulonowe. na kleju winylowym	1 m2	36,2500
			36,25		36,25000
10	KNR 2-02W 1124-0700		Posadzki z tworzyw sztucznych, wykładzin tekstylnych dywanopodobnych. Listwy przyściennne drewniane	1 m	38,2000
			38,20		38,20000
			Dział nr 3. malowanie [CPV: 45442100-8 Roboty malarskie]		

N	Ko pozycji przedmiaru	Numer STWiOR	Nazwa, opis i obliczenie ilości robót	J.m	Ilość i.m
1	2	3	4	5	6
11	KNR 2-02 1505-0300		Malowanie farbami emulsyjnymi powierzchni wewnętrznych; podłoża gipsowych - dwukrotne z gruntowaniem	m2	190,9700
			190,97		190,97000
			Dział nr 4. Elewacja [CPV: 45443000-4 Roboty elewacyjne]		
12	KNR 0-17 2608-0400		Przygotowanie starego podłoża pod docieplenie metodą lekką - moką przez gruntowanie preparatem wzmacniającym , dwukrotnie	m2	87,4100
			87,41		87,41000
13	KNR 0-17 2609-0100		Przyklejenie płyt styropianowych do ścian przy użyciu gotowych zapraw klejących	m2	87,4100
			87,41		87,41000
14	KNR 0-17 2609-0200		Przyklejenie płyt styropianowych do ościeży przy użyciu gotowych zapraw klejących	m2	8,3000
			8,30		8,30000
15	KNR 0-17 2609-0400		Przymocowanie płyt styropianowych do ścian z cegły za pomocą dybli plastikowych	szt	524,0000
			524		524,00000
16	KNR 0-17 2609-0600		Przyklejenie jednej warstwy siatki na ścianach przy użyciu gotowych zapraw klejących	m2	87,4100
			87,41		87,41000
17	KNR 0-17 2609-0700		Przyklejenie jednej warstwy siatki na ościeżach przy użyciu gotowych zapraw klejących	m2	8,3000
			8,3		8,30000
18	KNR 0-17 2609-0800		Ochrona narożników wypukłych kątownikiem metalowym przy użyciu gotowych zapraw klejących	m	77,4500
			77,45		77,45000
19	KNR 0-17 0929-0100		Ręczne nałożenie na podłoże farby gruntującej pod wykonanie wyprawy elewacyjnej cienkowarstwowej z tynku żywiczno-mineralnego - pierwsza warstwa	m2	87,4100
			87,41		87,41000
20	KNR 0-17 0929-0200		Ręczne nałożenie na podłoże farby gruntującej pod wykonanie wyprawy elewacyjnej cienkowarstwowej z tynku żywiczno-mineralnego - każda następna warstwa	m2	87,4100
			87,41		87,41000
21	KNR 0-17 0929-0300		Ręczne wykonanie wyprawy elewacyjnej cienkowarstwowej grubości 2,5mm, z tynku żywiczno-mineralnego rustykalnego, na ścianach płaskich i powierzchniach poziomych	m2	87,4000
			87,4		87,40000
22	KNR 0-17 0929-0200		Ręczne nałożenie na podłoże farby gruntującej pod wykonanie wyprawy elewacyjnej cienkowarstwowej z tynku żywiczno - mineralnego - każda następna warstwa	m2	8,3000
			8,3		8,30000
23	KNR 2-02 0902-0100		Tynki zwykłe kategorii III na ścianach płaskich i powierzchniach poziomych (balkony, loggie) wykonywane ręcznie	m2	16,3000
			16,3		16,30000

N	Ko- pozycj przedmiaru	Numer STWIOR	Nazwa, opis i obliczenie ilości robót	J.m	Ilość i.m
1	2	3	4	5	6
24	KNR 2-02W 0923-0100		Oslony okien. Oslony okien folią polietylenową	1 m2	12,6300
			12,63		12,63000
25	KNR 2-02W 0919-0200		Licowanie płytkami klinkierowymi. Licowanie ścian płytkami o wymiarach 25x 6 cm - wykonanie ręczne	1 m2	8,8000
			8,8		8,80000
26	KNNR 6 0404-0500		Obrzeża betonowe. O wymiarach 30x8 cm - podsypka cementowo-piaskowa. Wypełnienie spoin zaprawą cementową	m	8,8000
27	KNNR 6 0112-0100		Podbudowy z kruszyw naturalnych. Warstwa dolna grubości 20 cm	m2	20,5000
			20,5		20,50000
28	KNNR 6 0502-0100		Chodniki z kostki brukowej betonowej. Kostka o grub.6 cm - układanie na podsypce piaskowej. Z wypełnieniem spoin piaskiem-kostka szara	m2	20,5000
			20,5		20,50000
			Dział nr 5. Instalacja [CPV: 45330000-9 Roboty instalacyjne wodno-kanalizacyjne i sanitarne]		
			Dział nr 5.1. Instalacje kanalizacyjne [CPV: 45330000-9 Roboty instalacyjne wodno-kanalizacyjne i sanitarne]		
29	KNR 4-01 0209-0300		Przebiecie otworów o pow. ponad 0,05m2 do 0,10m2 w elementach z betonu żwirowego o grub. do 20cm	1 m2	0,3000
			0,3		0,30000
30	KNNR 4 0203-0400		Rurociągi kanalizacyjne z PVC w gotowych wykopach wewnątrz budynków. Rurociąg z PVC o połączeniach na wcisk średnicy 160mm	100 m	0,0300
			3		3,00000
31	KNR 2-15W 0203-0300		Rurociągi z PVC kanalizacyjne w gotowych wykopach, wewnątrz budynków. Rurociąg z PVC o połączeniach wciskowych o średnicy 110 mm	1 m	3,1400
			3,14		3,14000
32	KNR 2-15W 0203-0200		Rurociągi z PVC kanalizacyjne w gotowych wykopach, wewnątrz budynków. Rurociąg z PVC o połączeniach wciskowych o średnicy 75 mm	1 m	8,4600
			5,90		5,90000
			2,56		2,56000
33	KNR 2-15W 0207-0900		Rurociągi z PVC kanalizacyjne, na ścianach w budynkach mieszkalnych. Rurociąg z PVC o połączeniach klejonych o średnicy 110 mm	1 m	5,6800
			5,68		5,68000
34	KNR 2-15W 0208-0100		Rurociągi z PVC kanalizacyjne, na ścianach w budynkach niemieszkalnych. Rurociąg z PVC o połączeniach wciskowych o średnicy 50 mm	1 m	4,0200
			1,38		1,38000
			1,13		1,13000
			1,51		1,51000
35	KNR 2-15W 0211-0300		Dodatki za wykonanie podejść odpływowych z PCV. Podejście z rur i kształtek PVC o połączeniach wciskowych o # 110 mm	1 pod ejści e	2,0000
			2		2,00000

- 4 -

N	Ko pozycji przedmiaru	Numer STWIOR	Nazwa, opis i obliczenie ilości robót	J.m	Ilość i.m
1	2	3	4	5	6
			Dział nr 5.3. Przyłącze wodociągowe [CPV: 45232150-8 Roboty w zakresie rurociągów do przesyłu wody]		
45	KNR 2-01 0217-0200		Wykopy oraz przekopy wykonywane na odkład koparką podsiębierną o poj. łyżki 0,15m3 w gruncie kat. III	100 m3	0,2160
			11,25*1,6*1,2		21,60000
46	KNR 2-01 0230-0100		Zasypanie wykopów spycharką gąsienicową 55kW (75KM) z przemieszczeniem gruntu kat. I-III na odległość do 10m	100 m3	0,2160
			11,25*1,6*1,2		21,60000
47	KNR 2-18W 0802-0200		Nasady rurowe (opaski) na istniejących rurociągach. Rurociągi o średnicy 100 mm	1 szt	1,0000
			1		1,00000
48	KNR 2-18 0501-0100		Podłoża z materiałów sypkich grub.10cm	100 m2	0,0920
			0,8*11,5		9,20000
49	KNR 2-18W 0210-0200		Zasuwy typu "E" kielichowe z obudową montowane na rurociągach PVC i PE. Zasuwy o średnicy 100-110 mm	1 kpl	1,0000
			1		1,00000
50	KNR 2-18W 0808-0100		Przyłącze wodociągowe z rur ciśnieniowych PE łączonych metodą zgrzewania czołowego. Rurociągi o średnicy 50 mm - norma na roboczną, rury i sprzęt	1 m	11,2500
			11,25		1,00000
			Dział nr 5.4. Instalacja wewnętrzna wodociągowa [CPV: 45332200-5 Roboty instalacyjne hydrauliczne]		
51	KNR 2-15 0112-0301		Zawory przelotowe kulowe sieci wodociągowych o średnicy nominalnej 25mm	1 szt	2,0000
			2		2,00000
52	KNR 2-15W 0122-0100		Dodatki za wykonanie obustronnych podejść do wodomierzy skrzydełkowych, w rurociągach stalowych. Podejście do wodomierza o średnicy nominalnej 15 mm - na uchwytach	1 kpl	1,0000
			1		1,00000
53	KNR 2-15 0118-0101		Wodomierze skrzydełkowe Dn=15mm, z kosztem wodomierza	1 szt	1,0000
			1		1,00000
54	KNR 0-31 0109-0100		Montaż zaworów antyskażeniowe	1 szt	1,0000
			1		1,00000
55	KNR 0-13 0132-0100		Rurociągi z rur PE o średnicy 20mm, łączone metodą zgrzewania polifuzyjnego na ścianach budynków niemieszkalnych	1 m	33,4600
			1,2		1,20000
			6,11*2		12,22000
			1,4		1,40000
			0,8*2		1,60000
			3,26*2		6,52000
			1,2*2		2,40000
			2,76*2		5,52000
			1,3*2		2,60000
56	KNR 4-01 0333-0300		Przebicie otworów w ścianach z cegieł grubości 1 1/2 cegły na zaprawie wapiennej	1 szt	4,0000
			4		4,00000

N	Ko- pozycj przedmiaru	Numer STWiOR	Nazwa, opis i obliczenie ilości robót	J.m	Ilość i.m
1	2	3	4	5	6
57	KNR 0-35 0106-0100		Wykonanie podejść dopływowych do wody zimnej lub ciepłej do baterii montowanych, na ścianie, średn. zewn.podejścia 15 mm; podejście kolanowe ściennie #15x1/2", kat.4471	1 szt	6,0000
			6		6,00000
58	KNR 0-35 0111-0100		Montaż zestawu instalacyjnego przeznaczonego, do omurowania lub zamurowania w ściankach osłonowych	1 kpl	2,0000
			2		2,00000
59	KNR 0-35 0114-0100		Baterie w wykonaniu standartowym, luksusowym lub termostatycznym, umywalkowe lub zlewozmywakowe montowane na ścianie, średn. nomin. baterii 15 mm, bateria umywalkowa	1 szt	2,0000
			2		2,00000
60	KNR 2-15W 0143-0100		Urządzenia do podgrzewania wody. Ze zbiornikiem o pojemności 150 l	1 kpl	1,0000
			1		1,00000
			Dział nr 5.5. Instalacja odgromowa [CPV: 45312311-0 Montaż instalacji piorunochronnej]		
61	KNNR 5 0601-0100		Przewody instalacji odgromowej. Przewody nienapężane poziome, mocowane na wspornikach obsadzanych; bednarka ocynkowana	100 m	0,8000
			80		80,00000
62	KNNR 5 0602-0200		Przewody uziemiające i wyrównawcze w budynkach. Przewód mocowany na wspornikach ściennych na podłożu pozostałym, innym niż drewniane	100 m	0,1920
			3,2*6		19,20000
63	KNNR 5 0615-0100		Iglice typu IO. Iglica typu IO-2,5 o masie 21,0kg, montowana na żerdzi, wieży stalowej w pozycji leżącej	1 kpl	1,0000
			1		1,00000
64	KNNR 5 0612-0100		Złącza rynnowe, napężające i kontrolne w instalacji odgromowej lub przewodach wyrównawczych. Złącze do rynny okapowej, montaż na dachu	100 szt	0,0600
			6		6,00000
65	KNNR 5 0612-0600		Złącza rynnowe, napężające i kontrolne w instalacji odgromowej lub przewodach wyrównawczych. Złącze kontrolne; połączenie pręt - płaskownik	100 szt	0,0600
			6		6,00000
66	KNNR 5 0613-0400		Uchwyty i mostki bocznikujące na rurach. Mostek bocznikujący, łączony na obejmę; średnica rury do 100mm	1 szt	4,0000
			4		4,00000
67	KNNR 5 0613-0700		Uchwyty i mostki bocznikujące na rurach. Mostek bocznikujący, łączony przez spawanie; średnica rury do 500mm	1 szt	4,0000
			4		4,00000
			Dział nr 5.6. Instalacja alarmowa napadu i włamania [CPV: 45312200-9 Instalowanie przeciwwłamaniowych systemów alarmowych]		
68	KNNR 5 0404-0100		Tablice rozdzielcze i obudowy. Prefabrykowana elektryczna tablica rozdzielcza o masie do 10kg	1 szt	1,0000
			1		1,00000
69	KNR AL-01 0101-0100		Montaż kompaktowej centrali alarmowej. Kompaktowa centrala alarmowa o liczbie linii dozoru do 4	1 szt	1,0000
			1		1,00000

N	Ko pozycji przedmiaru	Numer STWiOR	Nazwa, opis i obliczenie ilości robót	J.m	Ilość i.m
1	2	3	4	5	6
70	KNR AL-01 0108-0500		Montaż sygnalizatora optycznego lub akustycznego. Sygnalizator optyczno - akustyczny zewnętrzny z zasilaniem awaryjnym	1 szt	1,0000
			1		1,00000
71	KNR AL-01 0112-0200		Montaż zasilacza. Zasilacz do 12 V DC o mocy do 17 W	1 szt	1,0000
			1		1,00000
72	KNR AL-01 0109-0200		Montaż akumulatora bezobsługowego. Akumulator bezobsługowy o pojemności w Ah, do 130	1 szt	1,0000
			1		1,00000
73	KNR AL-01 0208-0100		Montaż elementów obsługowych. Klawiatura szyfrowa	1 szt	2,0000
			2		2,00000
74	KNR AL-01 0201-0100		Montaż czujki ruchu. Czujka ruchu pasywna podczerwieni	1 szt	5,0000
			5		5,00000
75	KNNR 5 0102-0100		Rury winidurkowe karbowane (giętkie) o średnicy do 19mm, układane p.t. w gotowych bruzdach w podłożu betonowym	100 m	5,0000
76	KNNR 5 0102-0100		Rury winidurkowe karbowane (giętkie) o średnicy do 19mm, układane p.t. w gotowych bruzdach w podłożu betonowym	100 m	0,5200
			52		52,00000
77	KNNR 5 0201-0200		Przewody izolowane jednożyłowe wciągane do rur. Przekrój przewodu 2,5mm ²	100 m	1,0500
			84		84,00000
			21		21,00000
78	KNR AL-01 0601-0100		Przygotowanie i testowanie oprogramowania systemu alarmowego. Oprogramowanie systemu alarmowego o ilości kroków programowych (instrukcji) do 25	1 system	1,0000
			1		1,00000
79	KNR AL-01 0604-0100		Praca próbna i testowanie systemu alarmowego. System alarmowy o liczbie elementów liniowych do 24	1 szt	1,0000
			1		1,00000
			Dział nr 5.7. Pomiary instalacji elektrycznej [CPV: 45311200-2 Roboty w zakresie instalacji elektrycznych]		
80	KNNR 5 1301-0100		Sprawdzenie i pomiar obwodu elektrycznego niskiego napięcia 1-fazowego	1 pomiar	12,0000
			12		12,00000
81	KNNR 5 1304-0100		Badania i pomiary instalacji uziemiającej, piorunochronnej i skuteczności zerowania. Pomiar i badanie instalacji uziemienia ochronnego lub roboczego; pomiar pierwszy	1 szt	3,0000
			3		3,00000
82	KNNR 5 1304-0200		Badania i pomiary instalacji uziemiającej, piorunochronnej i skuteczności zerowania. Pomiar i badanie instalacji uziemienia ochronnego lub roboczego; za każdy następny pomiar	1 szt	1,0000
			1		1,00000
83	KNNR 5 1301-0200		Sprawdzenie i pomiar obwodu elektrycznego niskiego napięcia 3-fazowego	1 pomiar	3,0000
			3		3,00000

N	Ko pozycji przedmiaru	Numer STWiOR	Nazwa, opis i obliczenie ilości robót	J.m	Ilość i.m
1	2	3	4	5	6
			Dział nr 5.8. Grzejniki [CPV: 45331000-6 Instalowanie urządzeń grzewczych, wentylacyjnych i klimatyzacyjnych]		
84	KNR 0-38 0103-0100		Grzejniki konwekt.elekt.GE,montaż grzejnik.stacjonarn.na ścianie i ustawienie grzej.przenośn.w pom.. wersja wykonania – stacjonarne – 2 szt – 1000 W, 4 szt. - 500 W	1 szt	6,0000
			6		6,00000
			Dział nr 6. Roboty drogowe [CPV: 45233140-2 Roboty drogowe]		
85	KNNR 6 0101-0100		Koryta wykonywane na całej szerokości jezdni i chodników. Mechanicznie - głębokość 10 cm kat.gruntu II-VI. Równiarka 74kW + walec wibracyjny - samojezdne	100 m2	0,8500
			85		85,00000
86	KNNR 6 0103-0100		Profilowanie i zagęszczanie podłoża pod warstwy konstr.nawierzchni. Wykonywane ręcznie - kat.gruntu II-IV	100 m2	0,8500
			85		85,00000
87	KNNR 6 0105-0200		Warstwy podsypkowe. Podsypka piaskowa o grubości 5 cm. Zagęszczana ręcznie	100 m2	0,8500
			85		85,00000
88	KNNR 6 0106-0200		Warstwy odcinające zagęszczane. Ręcznie - grubość warstwy 10 cm. Piasek	100 m2	0,8500
			85		85,00000
89	KNNR 6 0403-0400		Krawężniki betonowe i kamienne wraz z wykonaniem ław. Betonowe wystające o wymiarach 20x30 cm. Ława betonowa,podsypka cementowo-piaskowa	100 m	0,4000
			40		40,00000
90	KNNR 6 0404-0400		Obrzeża betonowe. O wymiarach 30x8 cm - podsypka piaskowa. Wypełnienie spoin zaprawą cementową	100 m	0,1400
			14		14,00000
91	KNR 0-11 0317-0101		Nawierzchnie z kostki brukowej na podsypce cementowo-piaskowej z wypełnieniem spoin zaprawą. Kostka brukowa grubości 80mm typ 10	1m2	85,0000
			85		85,00000
			Dział nr 7. ścianka działowa-przemurowanie [CPV: 45421152-4 Instalowanie ścianek działowych]		
92	KNR 4-01 0348-0200		Rozebranie ścianki z cegły grubości 1/4 cegły na zaprawie cementowo-wapiennej	1 m2	8,2950
			3,38*3		10,14000
			minus drzwi: -2,05*0,9		-1,84500
93	KNR 4-01 0108-1100		Wywóz gruzu spryzmowanego samochodami samowyładowczymi na odległość do 1km	1 m3	0,4974
			8,29*0,06		0,49740
94	KNR 2-02 0120-0100		Ścianki działowe pełne z cegły pełnej grubości 1/4 cegły	1 m2	8,2900
			8,29		8,29000
95	KNR 2-02 1015-0100		Ościeżnice drewniane zewnętrzne zwykłe, dwukrotnie malowane na budowie farbą ftalową podkładową+farbą ftalową nawierzchniową	1 m	5,0000
			2+2+1		5,00000

N	Ko pozycji przedmiaru	Numer STWiOR	Nazwa, opis i obliczenie ilości robót	J.m	Ilość j.m
1	2	3	4	5	6
96	KNR 2-02 1017-0100		Skrzydła drzwiowe płytowe wewnątrzlokalowe, fabrycznie wykończone - jednoodzielne pełne o powierzchni do 1,60m2	1 m2	1,8000
			0,9*2		1,80000
97	KNR 2-02 0803-0300		Tynki zwykłe III kategorii wykonywane ręcznie na ścianach i słupach	1 m2	20,2800
			3,38*3*2		20,28000